

خراسان رضوی پیشگام در شاخص گازرسانی

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران اظهار کرد: خراسان رضوی علاوه بر گازرسانی به شهرها و روستاها در شاخص‌های بهره‌وری نیز پیشگام و رکورددار است. حسن منتظرترینی گفت: خراسان جزو استان‌هایی است که از ابتدا گازدار بوده و همین نکته باعث شده تا تجربه و سابقه بسیار خوبی در این استان وجود داشته باشد. وی افزود: شاهد این ادعا واگذاری بخش عمده‌ای از طرح گازرسانی در سیستان و بلوچستان به خراسان رضوی به عنوان استان معین است. منتظرترینی اضافه کرد: این تجربه چندین ساله بسیار ارزشمند بوده و امیدواریم در کنار توسعه گازرسانی، تجربیات کاری نیز به سیستان و بلوچستان منتقل شود. وی گفت: خراسان رضوی در شاخص‌های گازرسانی شهری و روستایی و بسیاری از شاخص‌هایی که برای بهره‌وری در شرکت‌های گاز استانی تعریف شده پیشگام و رکورددار است. لازم به ذکر است: هم‌اکنون واحد درصد شهرها و ۹۰ درصد خانوار روستاهای خراسان ربط خراسان رضوی از نعمت گاز بهره‌مند هستند و با تمام طرح‌های در حال اجرا شاهد ضرب نفوذ ۹۸ درصدی گاز در بخش روستایی خواهیم بود.

مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزی

استان همدان:

تولید شیر و گوشت در استان افزایش یافته است

همدان / مریم بیگلر
news@nasleforda.net

مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: تولید شیر و گوشت در استان همدان نسبت به سال گذشته افزایش قابل ملاحظه‌ای داشته است. روح‌الله خدارحمی با بیان اینکه ۳۷۹ هزار رأس دام سنگین و یک میلیون و ۲۷۴ هزار رأس دام سبک در استان همدان وجود دارد، اظهار کرد: همچنین ۶۶۰ هزار رأس دام سبک و یک هزار و ۵۰۰ رأس دام سنگین ششایر وجود دارد که البته در دل آمار کلی استان می‌گنجد. وی با اشاره به اینکه پیش‌بینی می‌کنیم ۳۹۷ هزار تن شیر در سال جاری تولید شود که نسبت به سال گذشته ۲۲ هزار تن افزایش خواهد داشت، افزود: تولید گوشت قرمز ۲۲ هزار تن پیش‌بینی می‌کنیم که نسبت به سال گذشته نیز ۱۰ هزار تن افزایش خواهد داشت. وی با بیان اینکه تولید کنسانتره در همدان نیز ۷۰ هزار تن پیش‌بینی می‌شود که ۱۰ هزار تن نسبت به سال گذشته افزایش خواهد داشت، تصریح کرد: این افزایش تولیدات نتیجه اقداماتی است که در حوزه اصلاح نژادی، بهبود تغذیه، مدیریت گله و... انجام شده است.

خدارحمی با اشاره به اینکه سرانه مصرف شیر در استان همدان یکصد و ۱۵ لیتر است، ادامه داد: کل مصرف شیر استان حدود یکصد و ۹۹ هزار و ۸۹۷ تن است که حدود یکصد و ۷۵ هزار تن مازاد تولید استان به سایر مناطق ارسال می‌شود. وی با بیان اینکه در استان ۲۱ هزار تن گوشت قرمز مصرف می‌شود، خاطر نشان کرد: حدود ۱۰ هزار تن مازاد گوشت قرمز در استان همدان تولید می‌شود که به دیگر استان‌های کشور ارسال می‌شود. مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان همدان با تأکید بر اینکه نهاده‌هایی چون ذرت، جو، کنجاله سویا و سیوس توسط دولت توزیع می‌شود، مطرح کرد: سیوس ماهانه در استان همدان بین واحدهای فعال دام و طیور بر اساس ثبت سامانه توزیع می‌شود. خدارحمی با بیان اینکه سه نهاده دیگر ماهانه توسط شرکت پشتیبانی امور دام توزیع می‌شود، ابراز کرد: نهاده‌ها بر اساس دستور العمل واگذاری امور به بخش خصوصی توسط تشکلی که شامل سه اتحادیه و ۱۵ تعاونی است، توزیع می‌شود.

جذب ۱۲۰۰۰ مشترک جدید گاز در گلستان طی ۹ ماهه امسال

گراگان/فاطمه احمدی: مدیرعامل گاز گلستان از جذب بیش از ۱۲ هزار مشترک گاز در استان طی ۹ ماهه سال ۹۸ خبر داد. محمدرحیم رحیمی افزود: از این تعداد حدود هفت هزار و ۹۳ مشترک شهری و تعداد چهار هزار و ۹۶۳ مشترک هم روستایی بودند؛ در این راستا گراگان با بیش از سه هزار و ۴۷۰ مشترک و گنبد کاووس با دو هزار و ۲۱۰ مشترک بیشترین حجم مشترکان را جذب کرده‌اند. رحیمی اظهار داشت: در همین راستا با تلاش کارکنان گاز گلستان در مجموع تاکنون بالغ بر ۵۸۰ هزار و ۱۰۵ مشترک در سطح استان مصرف کنندگان گاز طبیعی هستند که حدود ۳۵۳ هزار و ۷۶۰ مشترک شهری و ۲۲۶ هزار و ۳۴۵ مشترک هم روستایی هستند. مدیرعامل شرکت گاز گلستان تصریح کرد: شهرستان گراگان با جذب بیش از ۱۵۷ هزار و ۶۲۵ مشترک و گنبد کاووس با ۱۰۳ هزار و ۴۵۵ مشترک بیشترین حجم مشترکان جذب شده را به خود اختصاص داده‌اند.

افزودن بخشی «سردار سلیمانی» به جشنواره مطبوعات

ساری / گروه استان‌ها: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران با بیان اینکه جشنواره مطبوعات مازندران تا ۲۰ دی ماه تمدید شده، گفت: به مناسبت شهادت سپهبد شهید رشید اسلام یک بخش با نام سردار سلیمانی امتداد خط مقاومت به جشنواره اضافه شد. عباس زارع تصریح کرد: روزنامه نگاران رسانه‌های دارای مجوز مازندران می‌توانند با مراجعه به سامانه جشنواره مطبوعات به آدرس اینترنتی آثار خود را در بخش سردار سلیمانی امتداد خط مقاومت با موضوع سپهبد سلیمانی در محورهای مقاله، عکس، یادداشت و دل نوشته ارسال کنند. وی خاطر نشان کرد: هر متقاضی در این بخش می‌تواند ۱۲ اثر ارسال کند و روزنامه نگارانی که پیش از اضافه شدن این بخش آثار خود را ارسال کردند نیز این فرصت را دارند تا مجدداً در کار تابل سامانه خود در این بخش دو اثر ارسال کنند. عباس زارع تأکید کرد: تاریخ انتشار آثار ارسالی باید از ۱۳ دی ماه سال جاری لغایت ۲۰ دی ماه باشد.

NasleFarda.net
naslefordanews
naslefordaیکشنبه ۱۵ دی ۱۳۹۸
سال بیست و نهم / شماره ۶۱۴۵
۵ ژانویه ۲۰۲۰ / ۹ جمادی‌الاول ۱۴۴۱

سازمان

معاون وزیر راه، در آئین بهره‌برداری از خط قطار برقی کرج - هشتگرد

نقش متروی هشتگرد در تعادل بخشی به بازار مسکن

کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

معاون وزیر راه گفت: متروی هشتگرد بازار مسکن پایتخت را به تعادل می‌رساند. حبیب‌الله طاهرخانی در آئین بهره‌برداری از خط قطار برقی کرج - هشتگرد که با حضور رئیس‌جمهور و وزیر راه همراه بود، اظهار کرد: اجرای این پروژه طی ۹ ماهه گذشته فقط چهار روز تعطیل بود، گاهی کارگران و پیمانکاران در سه شیفت کار کردند. وی طول پروژه متروی کرج - هشتگرد را ۲۵.۸۷ کیلومتر اعلام کرد و گفت: ۴.۸ کیلومتر از این پروژه زیرسطحی و در قالب گالری است و حدود ۲۱ کیلومتر آن روستی است. معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه جابه‌جایی ۲۵۰ هزار مسافر در یک روز پیش‌بینی شده است، گفت: متروی کرج - هشتگرد با انتقال این تعداد سفر از جاده به ریل نقش مهمی در کاهش ترافیک استان البرز خواهد داشت. طاهرخانی با تأکید بر اینکه محوطه این ایستگاه مترو ۲۲ هزار متر مربع است و بزرگ‌ترین ایستگاه متروی روستی کشور است که می‌تواند کارکرد منطقه‌ای داشته باشد، افزود: این ایستگاه صرفاً به شهر جدید هشتگرد خدمات‌رسانی نمی‌کند و به تمام ۴۰۰ هزار نفر ساکن استان البرز خدمات می‌دهد و باعث توسعه این منطقه می‌شود. وی عنوان کرد: دو توقف‌گاه اتوبوس و تاکسی و یک پارکینگ خودروهای شخصی با ظرفیت هزار خودرو در بیرون



ایستگاه متروی هشتگرد صرفاً به شهر جدید هشتگرد خدمات‌رسانی نمی‌کند و به تمام ۴۰۰ هزار نفر ساکن استان البرز خدمات می‌دهد و باعث توسعه این منطقه می‌شود



باید یک مسیر دسترسی مناسب از این نقطه به کرج برای آینده تعریف می‌شود. طاهرخانی اضافه کرد: راه‌اندازی این خط باعث تعادل قیمت بازار مسکن تهران به خصوص برای قشر کم درآمد می‌شود و تهران به دسترسی ساکنان شهر جدید هشتگرد به پایتخت را دارد. وی با بیان اینکه توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی در دستور کار جدی دولت قرار دارد، ابراز کرد: کاهش آلودگی هوای تهران و کرج از

این ایستگاه دایر شده است و مجموعه کاربری‌های مکمل با حمل و نقل عمومی در ۲۵ هکتار پیش‌بینی شده است. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید تهران به خصوص برای قشر کم درآمد می‌شود و تهران به دسترسی ساکنان شهر جدید هشتگرد به پایتخت را دارد. وی با بیان اینکه توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی در دستور کار جدی دولت قرار دارد، ابراز کرد: کاهش آلودگی هوای تهران و کرج از

اردستان

فرماندار اردستان:

نگاه اردستان حمایت از بنگاه‌ها و کارآفرینان است

اردستان / علی دهقان زواره
news@nasleforda.net

اردستان در ادامه تأکید کرد: بزرگ‌ترین چالش شهرستان کمبود جمعیت و پراکندگی زیاد آن است که خدمات‌دهی به مردم را با مشکل مواجه کرده، همچنین توزیع اعتبارات و امکانات از سوی دولت بر اساس جمعیت صورت می‌گیرد و همین موضوع باعث شده بسیاری از خدمات در بخش سلامت، آموزش و توزیع منابع را نتوانیم دریافت کنیم. تاملی تصریح کرد: جمعیت کنونی هم‌اکنون در ۳۰۰ نقطه پراکنده بوده که کمبود امکانات، اشتغال پایدار و خشکسالی، مهاجرت از روستاها به دیگر شهرها را به دنبال داشته و از طرفی ظرفیت‌های بالایی در بحث کشاورزی و دامپروری، صنعت، گردشگری و سرمایه‌انسانی وجود دارد و زیرساخت‌های لازم در شهرستان معکوس را در شهرستان فراهم کنیم. فرماندار

ایلام

استاندار ایلام:

آمار نرخ سواد در ایلام راستی آزمایی شود

ایلام / کوثر موسوی
mosavi.kavsar@yahoo.com

متدهای استاندارد شده استفاده شود، ادامه داد: مفهوم یادگیری اگر با تکرار و عمل همراه نباشد بی‌فایده است و به‌رغم اینکه سواد آموز حتی مدرکی بگیرد اما چون تکرار و تمرین و در عمل آن را به کار نبسته عملاً در سطح سواد او اتفاقی نیفتاده است. وی در ادامه خواستار راستی‌آزمایی آمارگیری پیشینیه‌ها و به‌خصوص سوادآموزی کشور برگزار شده، ضمن انتقاد از تداوم نرخ بی‌سوادی در کشور گفت: ریشه‌کنی سوادآموزی نباید اینقدر کش داده شود. وی با طرح این موضوع که نهضت سوادآموزی سالهاست ادامه دارد اما هنوز بحث سوادآموزی پابرجاست، افزود: سؤال این است چرا بعد از سال‌ها هنوز نتوانستیم بی‌سوادی را ریشه‌کن کنیم. استاندار ایلام با اشاره به این مهم که برای سوادآموزی باید از روش‌ها و

آگهی دعوت از سهامداران شرکت یزشکان آسیب شناسی رایان سپاهان (سهامی خاص) نوبت دوم

به شماره ثبت ۵۶۶۴۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰۲۷۳۵۶

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی سالیانه این شرکت طی آگهی دعوت منتشر شده در روزنامه نسل فردا مورخ ۹۸/۰۹/۲۷ ساعت ۹۸/۱۰/۰۸ به دلیل حاصل نشدن حد نصاب لازم قانونی رسمیت نیافت بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) که راس ساعت ۲۰ روز جمعه مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۰ در محل آژما یزشگاه مهر، واقع در خیابان استانداری، کوچه شهید فیضیان (شماره ۱۴) برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرس

۲- تصویب صورت‌های مالی (ترازنامه و سود و زیان سال ۱۳۹۷)

هیئت مدیره شرکت یزشکان آسیب شناسی رایان سپاهان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت تدبیر ساز سپاهان (سهامی خاص)

شماره ثبت ۱۲۳۵۱ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۳۸۰۰۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت، و کلاً یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۵ در ساعت ۱۱:۰۰ در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان میر، خیابان مصلی، پلاک ۷۴، کد پستی ۸۱۶۴۹۵۶۱۷۶ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

اصلاح ماده ۲ اساسنامه، موضوع فعالیت شرکت

هیئت مدیره